UBND HUYỆN NGỌC HỒI
VĂN PHÒNG HĐND & UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /CV-VP
V/v triển khai Thông tư số

26/2020/TT-BTC ngày 14/4/2020

của Bộ Tài chính

Ngọc Hồi, ngày      tháng       năm 2020

Kính gửi:

- Phòng Tài chính và Kế hoạch;

- Kho bạc Nhà nước huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Ngày 14 tháng 4 năm 2020, Bộ Tài chính ban hành Thông tư số  26/2020/TT-

BTC về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 111/2007/TT-BTC ngày

12/9/2007 hướng dẫn thực hiện quy chế quản lý tài chính đối với Ngân hàng phát

triển Việt Nam và Thông tư số 67/2016/TT-BTC ngày 29/4/2016  sửa đổi, bổ sung

một số nội dung  của Thông tư số 111/2007/TT-BTC ngày 12/9/2007 hướng dẫn

thực hiện quy chế quản lý tài chính đối với Ngân hàng Phát triển Việt Nam (Thông

tư này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 29 tháng 05 năm 2020).

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Lãnh đạo UBND huyện, Văn phòng HĐND và

UBND huyện đề nghị Kho bạc Nhà nước huyện; Phòng Tài chính và Kế hoạch và

UBND các xã, thị trấn nghiên cứu Thông tư nêu trên để triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện (b/c);

- CVP, các PVP;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu VT,TH.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Thanh Tùng

		2020-04-28T08:09:59+0700

		2020-04-28T08:38:04+0700

		2020-04-28T08:38:04+0700

		2020-04-28T08:38:04+0700

		2020-04-28T08:38:04+0700